
  

1 
 
  



  

2 
 

Eğitim Hakkında 

İş Kanunu Eğitimi, çalışanlar ve işverenler arasındaki hukuki ilişkileri anlamayı ve iş yerindeki yasal 

yükümlülükleri yerine getirmeyi amaçlar. Bu eğitim, iş kanunu kapsamındaki temel kavramlar, çalışma 

saatleri, ücretlendirme yönetmelikleri, izin hakları, iş sağlığı ve güvenliği standartları gibi konulara 

odaklanır. Katılımcılar, iş sözleşmelerinin hukuki boyutlarını, fesih şartlarını ve çalışan haklarını 

öğrenirler. Aynı zamanda, iş yasalarındaki güncel değişiklikleri ve bu değişikliklerin işletmelere 

etkilerini keşfederler. Bu keşif, işletmelerin yasal çerçevede sorunsuz bir şekilde faaliyet göstermelerini 

sağlar. 

Eğitim, işe alım ve işten çıkarma süreçleri üzerine yoğunlaşır. Katılımcılar, adil işe alım uygulamaları, 

eşit iş fırsatları ve ayrımcılık yapmama ilkelerini öğrenirler. Ayrıca, bu bilgiler, iş yerinde adalet ve 

eşitliğin sağlanmasına katkıda bulunur. 

Çalışma koşulları ve iş güvenliği standartları da eğitimde önemli bir yer tutar. Katılımcılar, iş sağlığı ve 

güvenliği mevzuatı, risk değerlendirmesi ve önleyici tedbirler konusunda eğitilirler. Bu öğrenme, iş 

yerinde güvenli bir çalışma ortamının oluşturulmasını ve kazaların önlenmesini amaçlar. Bununla 

birlikte bu bilgiler, çalışan memnuniyetinin ve verimliliğin artırılmasına yardımcı olur. 

Eğitim, iş hukukuyla ilgili uyuşmazlıkların çözümü ve mahkeme süreçleri üzerine de odaklanır. 

Katılımcılar, iş hukuku davalarında temel prosedürler, hak arama yolları ve uyuşmazlık çözüm 

yöntemlerini öğrenirler. Bu teknikler, hukuki sorunların etkili bir şekilde yönetilmesine olanak tanır. 

İş Kanunu Eğitimi, katılımcılara iş yerindeki yasal yükümlülükleri anlama ve uygulama konusunda 

pratik beceriler kazandırır. Bu beceriler, onların iş hukuku çerçevesinde doğru kararlar almalarına, 

çalışan haklarını korumalarına ve işletmelerini yasal risklerden korumalarına yardımcı olur. Eğitim, iş 

kanunu, çalışma koşulları ve iş güvenliği standartları konularında derinlemesine uzmanlık kazandırır. 

Bu sayede katılımcılar, eğitimle birlikte, iş yerlerinde yasal uyum  ve etik standartların yükseltilmesine 

katkıda bulunabilirler. 

Sonuç olarak, bu eğitim, iş kanunu ve çalışma mevzuatı konusunda kapsamlı bir bilgi sunar. 

Katılımcılar, çalışma saatleri, ücret yönetimi, iş sağlığı ve güvenliği ile uyuşmazlık çözüm yöntemleri 

konusunda uzmanlaşır. Bu beceriler, onların profesyonel gelişimlerine ve işletmelerinin başarısına 

büyük katkı sağlar. 
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Neler Öğreneceksiniz  

 İş Kanunu’nun Temelleri: İş Kanunu’nun temel prensipleri, uygulama alanları ve kapsamı. 

 Çalışan ve İşveren Hakları: Çalışma saatleri, izin hakları, ücret ve maaşlar, iş güvencesi. 

 İş Sözleşmeleri: Sözleşme türleri, sözleşmelerin hazırlanması, değiştirilmesi ve sona 

erdirilmesi. 

 İş Sağlığı ve Güvenliği: İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili yükümlülükler, risk değerlendirmesi, iş 

kazaları ve meslek hastalıkları. 

 İşten Çıkarma Süreçleri ve Çözüm Yolları: Fesih bildirimleri, işten çıkarma yasakları, kıdem 

tazminatı ve işe iade davaları. 

 Uygulamalı Vaka Çalışmaları: Gerçek hayattan örnek olay incelemeleri, mahkeme kararları ve 

uygulamalı çözüm önerileri. 

 Sıkça Karşılaşılan Sorunlar ve Çözümleri: İş yerinde sıkça karşılaşılan hukuki sorunlar ve bu 

sorunlara pratik çözümler. 

Kimler Katılmalı 

 İşverenler ve işletme sahipleri. 

 İnsan kaynakları ve yönetici pozisyonundaki profesyoneller. 

 İş hukuku konusunda bilgi edinmek isteyen çalışanlar. 

 Hukukçular ve iş hukuku alanında uzmanlaşmak isteyen hukuk öğrencileri 

Eğitim İçeriği 

1.Gün: 

 İş Kanunu’nun Temelleri ve Çalışan ile İşveren Hakları 

 İş Sözleşmeleri ve İş Sağlığı ve Güvenliği 

2.Gün: 

 İşten Çıkarma Süreçleri, Çözüm Yolları ve Uygulamalı Vaka Çalışmaları 

 Sıkça Karşılaşılan Sorunlar ve Pratik Çözümler 

 


